
Obec Oldřiš KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

6.3.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

Příjmy jsou navýšeny o 7900,- ( souhrnný dotační vztah - příspěvek na státní správu) 

                       7000,-  vyhrnování sněhu - platby od občanů

výdaje : 

35000,- kadeřnictví ( tj. 5000 nábytek, 30 tis = bojler + elektroinstalace + umyvadlo +práce)

25000,- vozík za auto + nákl. Související

15000,- pohřební máry

30000,- vyhrnování sněhu na MK

10000,- pohoštění na schůze ke kanalizaci 

10000,- program evidence pozemků+převod účetnictví 

3000,- na přednášku M.Kutilové

Zpracoval: Koutná Romana    dne: 6.3.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 3/2019                                                       na zasedání dne 20.02.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 9 094 400,00 7 900,00 9 102 300,00XXXX0000*

XXXX 0,00 7 000,00 7 000,00XXXX2212 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 094 400,00 14 900,00 9 109 300,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 215 000,00 30 000,00 245 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 20 010 700,00 10 000,00 20 020 700,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 21 000,00 3 000,00 24 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 190 000,00 35 000,00 225 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 1 000,00 15 000,00 16 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 460 000,00 25 000,00 485 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 1 149 000,00 10 000,00 1 159 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
22 046 700,00 128 000,00 22 174 700,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 19 222 000,00 113 100,00 19 335 100,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
19 222 000,00 113 100,00 19 335 100,00


